
 
 Projekt pn. „Welcome to AWF – program rozwoju potencjału umiędzynarodowienia i zagranicznej promocji 

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu” finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w 

ramach Programu Welcome to Poland 
 

     
Projekt „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i 

opolskim” finansowany z środków Ministra Edukacji i Nauki 
 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 22 września   2021r. 

oznaczenie sprawy KZ-24/2021         

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH  

Z LOGOTYPAMI DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO  

WE WROCŁAWIU II 

Sprawa nr KZ-24/2021 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019)  informuje się, że w dniu 21 września  2021r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza nr 

38/2021 z dnia 08 września  2021r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 21 września 2021 r. złożono 5 ofert.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Część I  
Zakup wraz z dostawą materiałów promocyjnych z logotypami na potrzeby Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu dotyczących realizacji projektu NAWA – Wellcome to AWF- (Pudełko 

kartonowe)  



 

 
 

 

 

Nume

r 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY  

 

Cena oferty 

(C) 

60 % 

 

 

 

 

Termin 

dostawy(T) 

20 % 

 

Okres 

gwarancji 

(G)  

20 % 

3 

PPHU LIR ELZBIETA ZAJET  

ul: Grunwaldzka 2 Nr 

kod:82-300 

miejscowość: Elbląg 

województwo: warmińsko mazurskie 

 

7995 ,00 zł 
 

8 dni 
36 

miesięcy  

4 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki 

ul:Podjazdowa Nr 2-31 kod: 41-200 

Sosnowiec 

województwo: Śląskie 

 

4428 ,00 zł  
 

5 dni 
36 

miesięcy 

5. 

Agencja Promocyjna Wena s.c 

Ul. Morenowa nr 1180-172 Gdańsk  

 
5.313,60 zł 5 dni 

36 

miesięcy 

 

 

Część II  
 Zakup wraz z dostawą materiałów promocyjnych z logotypami na potrzeby Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu dotyczących realizacji projektu NAWA – Wellcome to AWF (Notes z 

długopisem, Torba )  

 

Nume

r 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY  

 

Cena oferty (C) 

60 % 

 

 

 

 

Termin 

dostawy(T) 

20 % 

 

Okres 

gwarancji(G)  

20 % 

1 

Infomax-Wrocław Renata Staniec 

ul:Godlewskiego Nr 7b/1 

54-609 Wrocław 

województwo: Dolnośląskie 

 6 734,26 zł 14 dni  12 miesięcy  

2 

NEW MEN GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA ZAKŁAD 

PRACY CHRONIONEJ 

Ul: Przewóz Nr 2 

Kod: 30-716 Kraków 

województwo: Małopolskie 

 7 755,00 zł 10 dni 36 miesięcy 

3 

PPHU LIR ELZBIETA ZAJET ul: 

Grunwaldzka 2 Nr 

kod:82-300 

miejscowość: Elbląg 

województwo: warmińsko mazurskie 

 

     11 070,00  zł  
 

5 dni 36 miesięcy 

4. 

Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki 

 ul: Podjazdowa Nr 2-31 kod: 41-200 

Sosnowiec 

województwo: Śląskie 

 

     13 284,00  zł  
 

5 dni 36 miesięcy 



 

 
 

5. 

Agencja Promocyjna Wena s.c 

Ul. Morenowa nr 1180-172 Gdańsk  

 
     4 599,22 zł. 5 dni  36 miesięcy  

 

 

Część III  
Zakup wraz z dostawą materiałów promocyjnych z logotypami na potrzeby Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu dotyczących realizacji projektu NAWA – Wellcome to AWF (Skarpetki 

personalizowane „niedoparki” wraz z etykietą)  

 

Nume

r 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ 

ADRESY 

WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY  

Cena oferty (C) 

 60% 
 

 

 

Termin 

dostawy 

(T)  

10% 
 

Jakość 

(J) 

25% 

 

 
 

Okres 

gwarancji 

(G)  

5% 

 

1 

Infomax-Wrocław Renata 

Staniec 

ul: Godlewskiego Nr 7b/1 

54-609 Wrocław 

województwo: 

Dolnośląskie 

    7 739,16 zł 30 dni 

  a) 1 para skarpet z etykietą 

  b) 1 skarpeta  ,1 skarpeta 

(„KRK”)  

 

 

12 miesięcy 

3 

PPHU LIR ELZBIETA 

ZAJET Siedziba 

Wykonawcy 

ul: Grunwaldzka 2 Nr 

kod:82-300 

miejscowość: Elbląg 

województwo: warmińsko 

mazurskie 

 

   12 300 ,00  zł 
 

10 dni 
Brak w Formularzu 

 

 

 

 

36 

miesięcy 

4 

Agencja Reklamowo 

Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech Janecki 

ul: Podjazdowa Nr 2-31 

kod: 41-200 

Sosnowiec 

województwo: Śląskie 

 

     9 594, 00 zł 
 

15 dni 
Brak w Formularzu 

 

 

 

36 

miesięcy 

5. 

Agencja Promocyjna 

Wena s.c 

Ul. Morenowa nr 11 

80-172 Gdańsk  

 

     4.723,20  zł 7 dni 
Próbka 1000356857218U 

       

36 

miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

Część IV  
Materiały reklamowe, artykuły promocyjne i informacyjne z logo AWF Wrocław;  

 

Nume

r 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY  

Cena 

oferty (C) 

60%  

 

Termin 

dostawy 

(T) 5% 

 

Jakość  
(J)  

35% 



 

 
 

3 

PPHU LIR ELZBIETA ZAJET Siedziba 

Wykonawcy ul:Grunwaldzka 2 Nr 

kod:82-300 

miejscowość: Elbląg 

województwo: warmińsko mazurskie 

31 930,80 
zł 

10 dni 
Pozycja 

3,5,6 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone  

w dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

/…./ 

      Dr Edyta Pieniacka  
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel.71/ 347-35-54 

Wrocław 22. 09.2021 r.  
T:260 


